
Hlášení rozhlasu  

9. 9. 2024 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude dnes v pondělí 9. 9. od 14:15 do 14:30 h, prodávat konzumní 

brambory, jablka na uskladnění, cibuli, česnek, rajčata, okurky, papriku a další ovoce a zeleninu. Dále 

nabízí žampiony, hlívu ústřičnou a med. Řidič přijímá objednávky na brambory na uskladnění z Vysočiny 

a krouhané zelí na telefonním čísle: 773 000 656. Prodej se uskuteční na bývalém Sousedíkovém. 

Zítra v úterý 10. 9. 2024 od 11,50 – 12,05 hod. bude soukromá firma z jižní Moravy prodávat: brambory 

na uskladnění žluté i červené od 12, 90 Kč / 1kg, česnek, cibuli, jablka, hrušky, broskve, borůvky, maliny, 

švestky, zelí, čerstvý květák, slovenská rajčata a paprik, brokolici, hroznové víno a další ovoce a zeleninu 

dle aktuální nabídky, fazole Becok, český med, ořechy, čerstvá vejce od 1, 90 Kč, ovocná vína, sirupy, 

marmelády, maďarské klobásy, nakládanou zeleninu, slovenské korbačíky. Dále nabízí velký výběr 

bonbónů a čokolád. Prodej se uskuteční na bývalém Sousedíkovém. Možnost rozvozu až do domu na tel: 

736 127 257. 

Drůbežárna Prace bude v úterý 10. 9.  v 9:25 hod. prodávat: mladé kuřice a kohouty, roční 

slepice, brojlerová kuřata, káčata, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak 

vykupovat králičí kožky - cena 10 Kč/ks. Prodej se uskuteční na bývalém Sousedíkovém. 

Upozorňujeme příjemce vysílání kabelové televize, že ve čtvrtek 12. 9. 2024 bude výluka na 

vysílači Zlín. V době od 6 – 15 hod. bude omezeno vysílání některých programů. 

 

 

 

 


